
 

 

 
 
Departamento: #seccion# 
Expte. Núm.:         

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 3132/2022  
20 de octubre de 2022  

 
  
 

 Mediante Resolución de Alcaldía número 2386/2022, de 29 de julio, se aprobaron las  bases específicas 
del proceso selectivo para constituir una bolsa de trabajo de Arquitecto Tecnico del Ayuntamiento de Riba-
roja de Turia, mediante el sistema selectivo de concurso, las cuales fueron publicadas en el BOP de 
Valencia número 167, de fecha 31 de agosto de 2022.  
  

Expirado el plazo de presentación de instancias  contado a partir del día siguiente a la publicación de las 
bases en el Boletin Oficial de la Provincia de Valencia y de conformidad con lo dispuesto en la base 3ª de la 
convocatoria, así como en el artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y 
movilidad del personal de la función pública valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del 
Consell, en ejercicio de las atribuciones otorgadas por el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

 

Primero: Aprobar la siguiente lista provisional del personal admitido y excluido en el proceso selectivo 
para constituir una bolsa de Arquitecto Tecnico: 

 
a) Admitidos/as: 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
ALEPUZ  MAS , ENRIQUE JOSE ***4660** 
ARNANDIS VANACLOCHA, MARIA ***2726** 
BALAGUER OLVIAS, ANDRES ***6359** 
BELEÑA MILLAS, CRISTINA ***1921** 
BLANCO MORUNO, JUAN LUIS ***4744** 
BLASCO ALEMANY, BEGOÑA ***6454** 
BRAVO RAMIREZ, ROBERTO ***8240** 
BRISACH CLARAMONTE, JOSE VICENTE ***6946** 
CAMPOS ANTONI, ISABEL ***9098** 
CENTELLES MORON, OSCAR ***0773** 
CHORDA PENALBA, ALBA ***5724** 
CUENCA NAVALON, JOSE ENRIQUE ***8649** 
FELIPE SALMADOR, ANA CRISTINA ***6894** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

z
t3

E
 V

P
P

b
 v

m
E

j 
u

rU
D

 6
IM

b
 z

N
2

u
 0

fg
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

ESTEBAN LEON, MIGUEL TOMAS ***6535** 
FERRI PALOP, MARIA JOSE ***1170** 
FITA PINAZO, VERONICA ***8545** 
GARCIA RICO, DANIEL ***9374** 
GOMEZ MOLTO, JORGE ***4676** 
GRAU PEÑALVER, JUAN LUIS ***0446** 
GREUS CLIMENT, ESTHER ***9983** 
HURTADO BADENAS, CONCEPCION  ***6148** 
JIMENEZ GARRIDO, TANIA RENEE ***8766** 
LANDETE MARTINEZ, RUTH ***9956** 
LIZANA MURIANA, JAVIER  ***6110** 
MORANT CHIVA, ANDREA MARINA ***9304** 
NAHORROS LÓPEZ, VICENTE ***5070** 
OLMOS GIL, SERGIO ***0831** 
PALAO VILLANUEVA, MARIA DEL CARMEN ***6818** 
PASTOR PERIS, VICENTE JUAN ***5704** 
PERIS CINTERO, JAVIER ***0565** 
PIZA MARTIN, JESUS ***0919** 
PRIMO PASTOR, MARIA ***5096** 
REVERT BENEYTO, JOSE VICENTE ***7553** 
ROBLES FERRERO, MARIA PILAR ***5312** 
RODRIGUEZ MURCIANO, MARIA AMPARO ***8074** 
SANCHOS MONTESINOS, REBECA ***7325** 
SANZ ROSELLO, HECTOR VICENTE ***8863** 
SOLER MARTINEZ, NATALIA ***0574** 
SOLER VIDAL, MARIA DESAMPARADADOS ***1863** 
VICENTE MORELL, MARTA CELESTE ***7375** 
GOMEZ GARCIA, IVAN ***4358** 
 

b) Excluidos: 

 Ninguno/a 

 

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la pagina web de este 

Ayuntamiento (dirección: www.ribarroja.es), para general conocimiento. 

 

Los interesados disponen de un plazo de tres días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación de 

este anuncio en la pagina web de este Ayuntamiento , para formular reclamaciones, subsanar los defectos 

que hayan motivado su exclusión o realizar las alegaciones que estimen convenientes. 

 

 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

z
t3

E
 V

P
P

b
 v

m
E

j 
u

rU
D

 6
IM

b
 z

N
2

u
 0

fg
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

En Riba-roja de Túria, en la fecha  de la firma electrónica 
 
   
 
 
 
Riba-roja de Túria, a  20 de octubre de 2022 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

z
t3

E
 V

P
P

b
 v

m
E

j 
u

rU
D

 6
IM

b
 z

N
2

u
 0

fg
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 20/10/2022 14:33:25 CEST

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 20/10/2022 14:33:54 CEST


